
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

І: м. Дрогобич
27.08.2020 р. № 279

Про зарахування на навчання 
до аспірантури

На підставі Правил прийому до аспірантури та докторантури 
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка у 
2020 році та рішення приймальної комісії університету від 27 серпня 2020 року, 
протокол № 21

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з 01 вересня 2020 р. аспірантами 1-го року підготовки очної 
(денної) форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного 
бюджету і призначити наукових керівників згідно з додатком 1.

2. Зарахувати з 01 вересня 2020 р. аспірантами 1-го року підготовки очної 
(вечірньої) форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного 
бюджету і призначити наукових керівників згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор 1-І.В. Скотна



Додаток 1 до наказу ректора університету від 27 серпня 2020 р. № 279

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка

5а кошти державного бюджету Доктор філософії Очна (денна)

<
Ирі і ви ще iSi'я

.
по б атько в і'

номер, серія, дата видачі га гни 
документа про освітній 

( ос в іїі і і.о- к' ва ліфі ка 11 і Гін її іі) 
рівень/сіупінь, на основі якої о 

відбуваться вступ

сі ієні ал ь н іс іь  (с її eu і ал ії а ц ія ) освітньо-наукова
програма

н а у ко в и й керівн и к кафедра

33 
X ̂ _

.‘
=о
'Л

1 Денисяк 1( )л î я !№  4 1970290 К В  31.01.2012Василівна
іДиплом магістра

01 1 Освітні, педагогічні науки
'з !Загальна педаїопка га |доктор педагогічних наук, 
історія педагогіки [професор Пантюк Т.1.

загальної педагогіки та дошкільної 
освіти 5,00

2 С і ахшв
1 LnI’ 47587207 В К  3006.2014 

Роман ! Володимирович
: f Диплом мансі ра

025 Музичне мистецтво Музичне мистеїпво
1 • !і кандидат педагогічних наук. , методики музичного виховання та 
(доцент Душний A4 [дириіування 4.00

3 Нлажко
і, !.М* 198218 М19 31.12.2019 

Не гро 'Іванович
! .Диплом магістра

032 Історія та археологія Історія та археологія
кандидат історичних наук, доцент всесвіт ньої історії та спеціальних 
І алик В.М. 1 історичних дисциплін 4,65

4 Ільнпцька
, .М1 353 18421 В К  10 07 2008 

Наталя ; Ігорівна
Диплом спеціаліста

032 Ісгорія та археологія
і доктор педагогічних наук, доцент і . w 

історія та археологія 1,- ■ ' і історії України і ал їв М.Д. ! 1 1
5.00

!
і 5 Пастчх

М '208698 М19 31 12 2019
VI ар я на (Ігорівна

; Диплом магістра
032 Історія та археолої і я j

кандидат історичних наук, доцент 
! Історія та археологія і ,.

j Козі П 0.1.
всесвітньої історії та спеціальніїх 
історичних ДИСЦИПЛІН 5,00

!
ґ°
і

М аф і ; іі
Anna- ' LVl‘ 208699 М19 31.12.2019 
,, _ Валерпвна s,.
Любов j .Диплом, магістра

, ! .  . , : доктор філософських наук. О.-о Філософія [Філософія і ГІ.
доцент Лімонченко В.В.

філософії імені професора Валерія 
Г р и го ро в и ч а С к от н о і о

4.65

7
і

Роздуцька У І '43757582 В К  30.05.2012 Анна |1 еннадивна і,,
’Диплом магістра

і035 Філологія (Українська (філологія (Українська 
л: гература) [література)’

доктор філологічних наук, 
професор Іванпіппн П.В.

української літератури га теорії 
літератури 5.00

1« ![ Токаре ька
1

Л" 1 S7_i 1 8 М 1 8 /> 1.1 2 .20] 8 іО.О Ф ілолоі ія (Українська іФ ілолопя (V краінська Іванна 1 Іванівна і ., і
Диплом мансіра ! література) література)

кандидат філологічних наук, 
доцент Дмитрів 1.1.

української літератури та теорії 
літератури 5.00

і ]
і9 >1>аранськл
! і

Ч * '008626 КА  22 06 1996J Іеся 1 Ьогданжна
.Диплом спеціаліста

: . .. ІФілолопя (Украінська і0.*о Філологія (Українська мова) !
мова)

доктор філологічних наук.
; . . , . , , , • ІУКраіНСЬКОІ мови Црофесор Мацьків 11.В.

4.65

, L  . L  208613 М19 31.12.2019 110 ;Ьнк!н і Марія і Михайлівна: ! j ; Диплом магістра

і ! 1 
. .. .. і, ! доктор економічних і ш у к . !О.'»] г.кономіка іГ.кономіка 1 . , іекономіки та менеджменту

і і професор Кишакевич Ь.К ) j 4.65

11 ; _ І „  '-Nr- 044535 М 15 30.06.201 5 [Ьероець |()леі Васильович
! Диплом мансіра
і і і

. . , ! кандидат фізико-математичних 
104 Фізика та астрономія іФізика та астрономія ! ,, , , ч ІЛ Іфізпкн 

! і інаук. доцент Павловськии К ).В. j1 ; ! :
4.15

!
h-

; : ,ч >j 208781 М 19 лі 12 2019 . 1 , . ' : ; ю кто р ф і з и ко- м ате м ат и ч 1111 х і,VI еі іа і і ілрпетпна Ореспвна ,, 1 104 Фізика і а астрономія 'Ф ізика і а ас і рономія ; Іфізики 
і .Диплом магістра ; і ! наук, доцент ылпнськии 1.В. і; і і : і і і

4.65

! Г
! ;
і 13 Ыозинськпи

і ■ ; і і 
! . • , VI' 208788 М19 31.12.2019 1105 Прикладна фпика та j Андрій ; Романович j .

Диплом магістра jпаноматеріали
1 Ірнклалла фізика та доктор фізико-математтічних 1 
паноматеріали |наук, професор Вірі 1C.

фізики ! 4.00
ІІ : 

14
1
|Віпсковська / /  VH)44561 М15 30.06.2015 Андріана ііюрівна / /

/1 [ /  ХіДиплом магістра
1 1 1 Матемаї ика і доктор фізико-математ ичних Мате мат ика „

і наук, професор Дільнии В М.

tІ
математики | 5.00
. . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .  і

1 Іроректор і науковоїробо іп М И . Пантюк



Додаток 2 до наказу ректора університету від 27 серпня 2020 р. № 279

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка

За кошти державного бюджету Доктор філософії О чна (вечірня)

%
прізвище ім 'я по батькові

номер, серія, дата видачі 
•та тин документа про : 

освітній (освігньо- 
к в а л і ф і ка ц і й н и й) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

спеціальність
(спеціалізація)

освітньо-наукова
програма

науковий керівник кафедра

■ ) 5 '  '
~ г ......

о —
Т““ 03

2

1 Оменох Юлія Ярославівна .19X903 М 19 31.12.2019 . . 
Диплом маї іс і ра

025 Муз'йчне мистецтво ; Му зич і іе м истецтво
ка иди; щт ф і л ософс !>к и х 
наук, доцент Полюга В.В.

методики музич ного 
виховання та диригування

4.00

2 ] риник Лілія Миколаївна
Ху 208597 |Уі9 ГИҐ2.2019 
Дип.шм \»і іс/ра

032 Історія та археологія історія та археологія
доктор історичних наук, 
професор Ільницькйй В.1. історії У країни 4.65

Проректор з наукової роботи МЛІ. Пантюк



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

Про зарахування 
до аспірантури за кошти 
фізичних чи юридичних осіб

На підставі Правил прийому до аспірантури та докторантури 
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка у 
2020 році та рішення приймальної комісії університету від 31 серпня 2020 року, 
протокол № 22

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з 01 вересня 2020 р. аспірантами 1-го року підготовки 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних чи 
юридичних осіб і призначити наукових керівників згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи професора Пантюка М.ГІ.

НАКАЗ

м. Дрогобич
31.08.2020 р. № 284

Ректор Н.В. Скотна



Додаток 1 до наказу ректора університету від 31 серпня 2020 р. № 284

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка

За кошти фізичних чи юридичних осіб Доктор філософії Заочна

номер, серія, дата видачі та -Ю
.5=

с . . --- 1- * тип документа" про освітній 1 і

ОІ ПрІЗВИЩС ім'я по батькові (ос в іти ьо- к вал іфі ка ці й н н й) спеціальність (спеціалізація) освітньо-наукова програма науковий керівник кафедра иа.
рівень/сгупінь, на основі 
якого відбувається вступ

'х
о2

і Купець Олександр Михайлович №  249441 12 Д С К  27.12.201 3 
Диплом спеціаліста

01 1 Освітні, педагогічні науки Загальна педагогіка та історія 
педагогіки

кандидати еда го гі ч н и \ на у к. 
доцент ІвахС.М.

загальної педагогіки іа 
дошкільної освіти

4.00

Петренко Роман Іванович
№  11014971 М В  08.07.2010 
Диплом спеціаліста

01 1 Освітні, педагогічні науки Загальна педагогіка та історія 
педаїогіки

кандидат педагогічних наук, 
доцент Івах С.М.

загальної педагогіки та
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї освіти

4,00

Завідувач аспірантури та докторантури ОЛ.  Куцик


